
UCHWAŁA NR 1981/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia ruchomego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) w związku z § 14 Uchwały Nr 207/XVII/12 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
22 czerwca 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania aktywami trwałymi Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej - Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu, Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju oraz Małopolskiego 
Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu (Dz.Urz. Województwa Małopolskiego 
z 2012 r. poz. 3845) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu 
zbędnego mienia ruchomego: myjni endoskopowej model Mini ETD oraz rejestratora z drukarką typ 
Endoskan PL2 nr 605 firmy Olympus, przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Szpital 
im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. 
dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju do przeprowadzenia postępowania przetargowego na zbycie mienia 
ruchomego, o którym mowa w § 1, zgodnie z Uchwałą Nr 207/XVII/12 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 22 czerwca 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania aktywami trwałymi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu, 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju oraz 
Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu oraz obowiązującymi 
przepisami prawa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Id: 3251E1A3-71FB-47DD-A610-3CE4838B61BC. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 3251E1A3-71FB-47DD-A610-3CE4838B61BC. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami Uchwały Nr 207/XVII/12 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 czerwca 
2012 r. w sprawie zasad gospodarowania aktywami trwałymi Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej - Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu, Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju oraz Małopolskiego Ośrodka 
Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu zbycie zbędnego mienia ruchomego podmiotów 
leczniczych, dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Nowosądecki wymaga zgody Zarządu 
Powiatu Nowosądeckiego, po uprzednim wyrażeniu opinii przez radę społeczną. 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla 
w Krynicy-Zdroju pismem z dnia 23 stycznia 2024 r. zawnioskował do Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego o wyrażenie zgody na zbycie zbędnego mienia ruchomego: 

-myjni endoskopowej model Mini ETD oraz rejestratora z drukarką typ Endoskan PL2 nr 605 firmy 
Olympus. 

Przedmiotowe mienie ruchome jest zbędne dla SPZOZ - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju 
z uwagi na ogólny stopień zużycia. Dalsza eksploatacja jest ekonomicznie nieuzasadniona. Szpital 
zakupił aparat nowszej generacji, posiadający większą klasę oszczędności energetycznej. 

W załączeniu do wniosku Dyrektor Szpitala przedłożył pozytywną opinię Rady Społecznej SP ZOZ 
- Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju - Uchwała Nr 19/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

Id: 3251E1A3-71FB-47DD-A610-3CE4838B61BC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



